
    
55 55

通販 通販 通販 通販 通販
25 通販 通販 25

30

通販 通販 通販 通販 通販
55 通販 通販 55

通販 通販 通販 通販 通販
25 通販 通販 25

30

報道 報道 報道 報道 報道 通販 教育

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教養
報道
教育 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
報道

報道 教養
教育
教養 アップ 教養

30

教養
娯楽

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 通販 教育   
20 教養

ぐるっと歌テツ旅 娯楽
25

教養 教養 その他
30 娯楽 娯楽 30 30

50

報道 報道 報道 通販 報道

教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 その他 教養

5 娯楽 娯楽 娯楽 5 娯楽 5
15 通販 通販 通販 通販 通販 15

その他 その他 その他 その他 その他

さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

30 娯楽 娯楽 30
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育 教育 報道
50 教養 教養 教養 教養 教養 50 50
55 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 55

やまがたチョイす 教養
教養 娯楽

30 娯楽 30
報道 報道 報道 報道 報道 イイで 教養
教育 教育 教育 教育 教育 ません 教養 すか? 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 か？ 娯楽 30
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教養
娯楽

娯楽 その他

  通販 通販 通販 通販 通販   
教養
娯楽

30 ｽﾌﾟｰﾝ 娯楽 ｽﾌﾟｰﾝ 娯楽 ｽﾌﾟｰﾝ 娯楽 ｽﾌﾟｰﾝ 娯楽 ｽﾌﾟｰﾝ 娯楽 30 30
45 診療所 娯楽 45

やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道
がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 その他

5 教養 教養 教養 教養 教養 5
50 やられました！ 50

  やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 教育 娯楽   
教養
娯楽 その他

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他
30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30

やま 報道 やま 報道
やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 がた 教育

教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 山形キラリ☆ 教育
教育 教育 教育 教育 教育 ～魅力ある企業づくり 教養

  

30

  

30

  

15

  

20

25

30

  

  

25

30

  

5

6

7

8

9

10

  

20

25

48

  

30

45

  

  

45

55

15

20

25

50

 2月15日(月)  2月16日(火)  2月17日(水)

17

18

11

12

13

14

15

16

3

4

  

30

  

15

30

  

 2月18日(木)  2月19日(金)  2月20日(土)  2月21日(日)

  

30

テレショップ テレショップ

50

  

20

25

45

  

  

25

30

  

20

25

25

48

  

30

  

45

55

15

  

20

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

テレショップ テレショップ テレショップ テレショップ テレショップ

15

16

17

18

9

10

テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップテレショップ テレショップ テレショップ テレショップ

テレショップ テレショップテレショップテレショップ
テレショップ テレショップ

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ
テレショップ テレビ寺子屋

ＦＮＮニュースめざましどようび

めざましテレビ二部 めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部

とくダネ！ とくダネ！とくダネ！とくダネ！

３５歳からのキャリア

土曜はナニする!? おかべろ

皇室ご一家

ぐっさん家

めざましどようび二部 ボクらの時代

とくダネ！

テレショップ
ライオンのグータッチ

ワイドナショー
男子ごはん徳永ゆうきの

ﾃﾞｼﾞﾓﾝｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ：

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！テレショップ

さくらんぼテレサーチ

全力！脱力タイムズ
ミライ☆モンスター

ガイド さくらんぼテレサーチガイドガイド ガイド

さくらんぼテレビ通信

テレショップ
テレショップテレショップ

ぷちウェザー

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥ

国分太一のお気楽国分太一のお気楽 国分太一のお気楽国分太一のお気楽 国分太一のお気楽

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

サンデー☆アラカルト

なりゆき街道旅サタデー
☆セレクションテレショップ

バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥ
西村キャンプ場昼ドキ！ＴＶ

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

さくらんぼテレビ通信

みんなのＫＥＩＢＡにっぽん秘湯名湯旅
ドラマ　明日もきっと、
おいしいご飯　銀の

ドラマ　明日もきっと、
おいしいご飯　銀の

ドラマ　明日もきっと、
おいしいご飯　銀の

ドラマ　明日もきっと、

ガイド

私、アレに
Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

おいしいご飯　銀の
ドラマ　明日もきっと、
おいしいご飯　銀の

主治医が見つかる
Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

ガイド

さくらんぼテレサーチさくらんぼテレビ通信

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！
Ｎｅｗｓ　イット！

潜入！！ サザエさん

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２１．２／１５（月）～２／２１（日）】

日曜報道 THE PRIME

YAMAGATAこどもCH

充電させてもらえ
家、ついて行って

芸人、家をつくる。



教養 教養 教養 教養 教養 とは～ その他 娯楽

大人気ＹｏｕＴｕｂｅｒ 教養 娯楽 教養 新企画イレロで
57 フィッシャーズｖｓ 娯楽 57 娯楽 グランドスラム アスリートｖｓ 57

尾上松也＆歌舞伎 アンビリバボー　 ～笑いっぱなしの 芸能人＆
軍！ 教養 教養 教養 誰でも知ってる ＴＨＥ実験ＳＰ 豪華４時間 石川遼登場！

娯楽 娯楽 娯楽 大ヒット曲の秘密ＳＰ スペシャル！～ ゴルフＳＰ
教育

報道 報道 報道 教養 教育

  娯楽 教養   
48 ―学校内警察・嶋田 教養 48 娯楽 教養 48
49 娯楽 隆平― 娯楽 娯楽 その他 49 娯楽 49
54 報道 54
55 報道 報道 報道 報道 55 教養 55

教養
教育 テッパンいただき 占ってもいいで 知ってるワイフ 娯楽
教養 ます！ 教養 すか？ 教養 52

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 モンテディオ

教養 報道 報道 報道 教養

  娯楽   
クロニクルＦ 脱力タイムズ 4 報道

報道 教育
10 教養 10 教養 10
15 娯楽 お笑い向上委員会 15

30 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40
α 報道 α 報道 α 報道 α 報道 教養

教育 教育 教育 教育 娯楽 報道
10 教養 教養 教養 教養 10 教育 10
25 α 報道 教養 25
30 教養 ジャニ勉 ブンブブーン 超ＢＵＳＡＩＫＵ！？ 教育 娯楽 30
35 娯楽 娯楽 教養 35 35

55

その他 ハイジャンプ 報道

  娯楽 教育   
10 10 教養 10

教養 ＲＩＤＥ　ＯＮ　ＴＩＭＥ 15

娯楽 その他
20 20 教養

その他 娯楽 やまがたチョイす 娯楽
25 通販 25 25 25
30 娯楽 Ｓｅａｓｏｎ２ 娯楽 山形キラリ☆ 30

40 40  ～魅力ある
その他 企業づくりとは～

45 通販 45 娯楽 その他 45
55 55

通販 その他

  通販 教養   
15 15 娯楽 15
20 通販 20 通販 20
25 通販 25 通販 教養 25
30 30 娯楽 30
40 通販 40 40
45 45 通販 45
50 通販 50 通販 50
55 通販 通販 55

  通販   
10 通販 10 10
15 通販 15
20 通販 20
30 通販 30
40 40

1週間の総放送時間

字幕付与可能な1週間の放送時間

55

15

20

  

  

54

  

52

54

4

30

  

23

24

25

26

27

19

20

21

22

40

55

  

  

  

55

15

20

40

55

54

  

52

54

4

30

27

21

22

23

24

25

26

19

20

奇跡体験！
潜在能力テスト でんじろうの

プライムウェザー プライムウェザープライムウェザー

ジャンク特別編！ネプリーグＳＰ 土曜プレミアム
ＥＮＧＥＩ

今夜はナゾトレ ＶＳ魂林修のニッポンドリル 坂上どうぶつ王国

監察医　朝顔 ホンマでっか!?ＴＶ青のSP(ｽｸｰﾙﾎﾟﾘｽ)
さくらんぼテレビ通信

プライムウェザー
くいしん坊！万才ぷちウェザーぷちウェザーぷちウェザー ぷちウェザー

ＬＯＨＡＳエンジニア プライムボックス

関ジャニ∞ セブンルール アウト×デラックス 全力！ＴＯＫＩＯカケル

ダウンタウンなう
Ｍｒ．サンデー＜木曜劇場＞突然ですが所ＪＡＰＡＮ 華丸大吉＆千鳥の

プライムウェザー

さんまの
Ｓ－ＰＡＲＫ

ザ・ドリームバイト！

オトナの土ドラ
その女、ジルバ

ネタパレ

ブルイズ！

プライムボックス プライムボックス

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
Ｓ－ＰＡＲＫ

いただきさくらんぼテレビ通信 ２．４３　清陰高校男

テレショップ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
キスマイ村上マヨネーズ ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓの関ジャニ∞の

テレショップ
さくらんぼテレビ通信 ニュース女子

連続ドキュメンタリー
さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレビ通信 昼ドキ！ＴＶ

約束のネバーランド

テレショップ
さくらんぼテレビ通信テレショップ テレショップ

潜入！！テレショップ

テレショップ
テレショップ テレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップ

(0分) (0分) (0分)

 2月15日(月)  2月16日(火)  2月17日(水)  2月18日(木)  2月19日(金)

0時間00分

0時間00分

(0分)

88時間32分

(5,312分)

0時間00分 0時間00分 0時間00分 0時間00分 0時間00分 0時間00分

 2月20日(土)  2月21日(日)
日毎総
放送計

(0分) (0分) (0分) (0分)


